

**Fornecedor:** 8084-5 CWBCARE PRODUTOS MEDICO **CNPJ/CPF:** 37.778.759/0001-00 **Telefone:** 41 3042 0996 **Status:** Habilitado  
**E-mail:** licitacao@medicalprodutos.com.br **Representante:** 6826-8 RODRIGO MARCONATTO NOVO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001 - MATERIAIS HOSPITALARES</b>								
1	14944-Abaixador de madeira para língua, não	100,00	PCTS	Classificado	THEOTO		4,30	430,00	
6	14949-Agulha Descartável Hipodérmica aço	40,00	CX	Classificado	SR		9,90	396,00	
7	14950-Agulha Descartável Hipodérmica aço	20,00	CX	Classificado	SR		9,90	198,00	
8	14951-Agulha Descartável Hipodérmica aço	30,00	CX	Classificado	SR		9,90	297,00	
9	14952-Agulha Descartável 0,80 x 30mm (21G X 1	20,00	CX	Classificado	SR		9,90	198,00	
10	14953-Agulha Descartável 40 x 1,2mm (18 G X 1	20,00	CX	Classificado	DESCARPACK		12,00	240,00	
11	14954-Agulha Descartável 0,55 x 20 (24 G ¾),	10,00	CX	Classificado	SR		9,90	99,00	
12	14955-Álcool Etilico (Teor Alcoólico 70%)	500,00	LTR	Classificado	WALTRICK		7,60	3.800,00	
13	14957-Algodão Hidrófilo, 100% algodão, não	50,00	RL	Classificado	DELICATO		13,90	695,00	
14	14958-Almotolia Plástica âmbar composta de 3	10,00	UNID	Classificado	J PROLAB		2,25	22,50	
15	14960-Almotolia Plástica Transparente composta	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB		3,12	62,40	
16	14961-Almotolia Plástica Transparente composta	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB		4,09	81,80	
17	14962-Almotolia Plástica na cor âmbar composta	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB		3,12	62,40	
18	14963-Almotolia Plástica na cor âmbar composta	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB		4,09	81,80	
26	14971-Bolsa coletora de Urina sistema fechado	200,00	UNID	Classificado	TOPMED		4,60	920,00	
27	14972-Caixa Coletora para material Perfura	300,00	UNID	Classificado	DESCARBOX		4,40	1.320,00	
28	14973-Caixa Coletora para material Perfura	200,00	UNID	Classificado	DESCARBOX		5,90	1.180,00	
29	14974-Cateter Intravenoso Periférico de longa	10,00	CX	Classificado	DESCARPACK		88,00	880,00	
30	14975-Cateter Intravenoso Periférico de longa	10,00	CX	Classificado	DESCARPACK		88,00	880,00	
31	14976-Cateter Periférico Intravenoso Periférico de	20,00	CX	Classificado	DESCARPACK		88,00	1.760,00	
32	14977-Cateter Intravenoso Periférico de longa	20,00	CX	Classificado	DESCARPACK		88,00	1.760,00	*

**Prefeitura Municipal de Rancho Alegre**

**PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS**

<b>Nº Item</b>	<b>Descrição do Produto / Serviço</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Status</b>	<b>Marca</b>	<b>Modelo</b>	<b>Preço unitário</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Sel</b>
33	14978-Cateter Nasal para Oxigênio Tipo Óculos	500,00	UNID	Classificado	MEDSONDA		0,95	475,00	
35	14980-Compressa de Gaze Hidrófila 13 fios sem	500,00	PCTS	Classificado	AMERICA		24,43	12.215,00	
36	14981-Equipo 2 Vias, para administração de	500,00	UNID	Classificado	VITALGOLD		0,97	485,00	
37	14982-Equipo Macro gotas, para a administração	5.000,00	UNID	Classificado	TKL		1,36	6.800,00	
38	14983-Equipo Micro gotas, para administração de	30,00	UNID	Classificado	TKL		1,36	40,80	*
39	14984-Esparadrapo impermeável, branco,	200,00	RL	Classificado	PROCITEX		9,74	1.948,00	
41	14986-Esparadrapo impermeável, branco	200,00	RL	Classificado	CIEX		5,50	1.100,00	
52	14997-Fita crepe Hospitalar BRANCA, Monoface,	300,00	RL	Classificado	POLITAPE		3,60	1.080,00	*
57	15002-Kit para Inalação de Ar Comprimido Adulto	10,00	KIT	Classificado	DARU		8,60	86,00	
58	15003-Kit para Inalação de Ar Comprimido Infantil	10,00	KIT	Classificado	DARU		8,60	86,00	
62	15007-Luva de procedimentos descartável	50,00	CX	Classificado	INOVEN		24,00	1.200,00	
63	15008-Luva de procedimentos descartável	200,00	CX	Classificado	INOVEN		24,00	4.800,00	
64	15009-Luva de procedimentos descartável	200,00	CX	Classificado	INOVEN		24,00	4.800,00	
65	15011-Luva de procedimentos descartável	100,00	CX	Classificado	INOVEN		24,00	2.400,00	
66	15014-Luva estéril numero 6,5	200,00	PCTS	Classificado	NEW HAND		1,50	300,00	
67	15015-Luva estéril numero 7,0	200,00	PAR	Classificado	NEW HAND		1,50	300,00	
68	15016-Luva estéril numero 7,5	200,00	PAR	Classificado	NEW HAND		1,50	300,00	
69	15017-Luva estéril numero 8,0	200,00	PAR	Classificado	NEW HAND		1,50	300,00	
70	15018-Mascara Descartável com elástico não	1.000,00	CX	Classificado	NAYR		12,50	12.500,00	
72	15020-Micropore 50mm x 4,5m, transparente,	200,00	RL	Classificado	CIEX		5,20	1.040,00	
73	15021-Micropore 100mm x 4,5m, transparente	100,00	RL	Classificado	CIEX		6,60	660,00	
74	15022-Papel Grau Cirúrgico - medindo 15cm x	10,00	BOB	Classificado	HARBO		78,40	784,00	
75	15023-Papel Grau Cirúrgico - medindo 20 cm x	10,00	BOB	Classificado	HARBO		104,00	1.040,00	
76	15024-Scalp 21G, agulha siliconizada com bisel	30,00	CX	Classificado	DESCARPACK		31,00	930,00	
77	15025-Scalp 23G, agulha siliconizada com bisel	20,00	CX	Classificado	DESCARPACK		31,00	620,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
83	15031-Sonda Foley Nº 14	50,00	UNID	Classificado	MEDIX		5,00	250,00	
84	15032-Sonda Foley Nº 16, em Latéx	50,00	UNID	Classificado	MEDIX		4,00	200,00	
85	15033-Sonda Foley Nº 20, em Latéx, revestida por	50,00	UNID	Classificado	MEDIX		4,00	200,00	
101	15049-Termômetro Clínico Digital com visor	20,00	UNID	Classificado	MEDLEVENSOHN		13,40	268,00	
102	15050-Termômetro Digital infravermelho testa	2,00	UNID	Classificado	HZK		89,00	178,00	
<b>Total da Proposta:</b>									<b>72.749,70</b>